表一
[bookmark: _GoBack]柳州市城中区市场监督管理局2022	年度行政许可实施情况统计表
	序号
	单位名称
	行政许可实施数量（宗）
	撤销许可数量

	
	
	申请数量
	受理数量
	许可数量
	不予许可数量
	

	1
	柳州市城中区市场监督管理局审批登记股
	13863
	13863
	13863
	0
	0

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	


说明：
1.“申请数量”的统计范围为统计年度1月1日至12月31日期间许可机关收到当事人许可申请的数量。
2. “受理数量”、“许可数量”、“不予许可数量”、“撤销许可数量”的统计范围为统计年度1月1日至12月31日期间许可机关作出受理决定、许可决定、不予许可决定的数量，以及撤销许可决定的数量。
3.准予变更、延续和不予变更、延续的数量，分别计入“许可数量”、“不予许可数量”。
  柳州市城中区市场监督管理局在网站上进行公示2022年度执法数据《广西壮族自治区行政执法统计年报表》的网址：  https://www.gsxt.gov.cn/index.html  
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